ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2013 года                                                                                                    № 5

О лицах ответственных за предоставление  данных в ГАС «Выборы»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31 июля 2013 года № 185/1287-6 « О регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов»,  избирательная комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Определить ответственным за предоставление для ввода в ГАС «Выборы» формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, кампании референдума, за предоставление для ввода в ГАС «Выборы» текста Устава муниципального образования,  председателя избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Гусеву Зинаиду Юрьевну

	Председатель ИКМО
	З.Ю.Гусева

Секретарь ИКМО

Т.Н.Целуйко